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REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KESHILLI PROKURORIAL I KOSOVES/ TUZILACKI SAVET KOSOVA/KOSOVO PROSECUTORIAL COUNCIL

Daté: 01.07.2024

NJOFTIM

Késhilli Prokurorial i Kosovés, bazuar né nenin 29, paragrafi 6 té Rregullores nr.
02/2022 pér Rekrutimin, provimin, emérimin dhe riemérimin e prokuroréve té shtetit,
pas shqyrtimit té ankesave nga Komisioni pér Rishqyrtim i Késhillit Prokurorial té
Kosovés, publikon listén pérfundimtare té kandidatéve té cilét kané kaluar Testin me
Shkrim.

Lista pérfundimtare e kandidatéve té cilét kané kaluar Testin me Shkrim, éshté si né

vijim:

Nr. | Emri dhe Mbiemri 15 Malart Kugi

16 | Edona Elshani
1 Afrim Paqarizi 17 | Arian Frrokaj
/) Valon Cérvadiku 18 | Zejnullah Surdulli
3 Lavdim Mulaj 19 | Albiona Musaj
! Arta Cukaj 20 | Edis Kuraja
5 Gjylbenda Dervishdana 21 | Ardian Mehmeti
6 Vesa Maloku 22 | Diar Jusufi
7 Lutfi Morina 23 | Aziz Sylejmani
8 Alban Musliu 24 | Nita Lumezi
g Leonard Krasniqi 25 | Arijanit Balaj
10 | Alan Taranish 26 | Dardan Makolli
11 | Burim Neziri 27 | Ardian Avdiu
12 | Behar Bytyci 28 | Rilinda Kadriu
13 | Nora Tigani 29 | Alberim Mujaj
14 | Argzon Hasi 30 | Egzon Berlajolli




31 | Karolina Gjokaj 52 | Florent Koci

32 | Drenushé Spahiu Lipovica 53 | Majlinda Shala

33 | Miradije Kelmendi 54 | Ilmije Rexhepi Beqiri
34 | Pranvera Ismaili Zhinipotoku 55 | Shpejtim Kastrati
35 | Besarta Zuka 56 | Valbone Xheladini
36 | Arbnijé Delijaj Gashi 57 | Flakron Abdullahu
37 | Faredin Ilazi 58 | Ardiana Thagqi

38 | Klodina Gashi 59 | Burim Syliqi

39 | Gazmend Ramadani 60 | Jetmir Nrecaj

40 | Edona Berisha Kastrati 61 | Mervan Curri

41 Jeton Koca 62 | Granit Ramadani
42 | Alberina Shala Alimusaj 63 | Prek Kola

43 | Elvira Haziri 64 | Floridin Osmanaj
44 | Amir Bunjaku 65 | Muhamed Abdyli
45 | Kreshnik Radoniqi 66 | Resmije Mazrekaj Jahmurataj
46 | Ariana Shala 67 | Vilson Maloku

47 | Zajrete Sylejmani Barani 68 | Vlora Rraci Shehu
48 | Djellza Memeti 69 | Taulant Bajrami

49 | Kristina Gjini 70 | Gazmend Sopa

50 | Gent Mustafa 71 | Granit Gervalla

51 | Valbona Kelmendi Fejzullahu 72 | Arta Himaj

Njoftohen té gjithé kandidatét té cilét kané kaluar Testin me Shkrim, se intervistat nuk
do té zhvillohen gjaté muajit korrik dhe gusht, ndérsa procesi do té vazhdoj gjaté
muajit shtator 2024.
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